
 
DIRETTORE 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUIGI CHERUBINI” 
Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 protocollo.consfi@pec.it www.consfi.it 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 14 “La Consulta degli studenti” dello Statuto del Conservatorio di 
Musica “Luigi Cherubini” di Firenze; 

VISTO il regolamento della Consulta degli Studenti emanato con decreto del 
Presidente del Conservatorio in data 11 novembre 2021 prot. n. 6108/21; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 30 ottobre 2024 di indizione delle elezioni della 
Consulta degli Studenti per il triennio accademico 2024/2027, prot. n.: 
5646/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione elettorale per le 
Elezioni della Consulta degli Studenti triennio 2024/2027, n. prot: 
5872/24 del 7/11/2024; 

VISTO il verbale n. 2 del 20/11/2024 della Commissione elettorale relativo alle 
operazioni di scrutinio; 

CONSIDERATA la regolarità delle operazioni elettorali; 

RITENUTA la necessità di costituire la Consulta degli Studenti per il triennio 
accademico 2024/2027; 

 

DECRETA 

La Consulta degli Studenti per il triennio accademico 2024/2027 è così costituita: 

- Davide Zappia; 
- Gianmarco Contini; 
- Anna Berthouze; 
- Michele Sarti; 
- Francesco Benassai 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Conservatorio. 

 
Firenze, 25 novembre 2024 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Giovanni Pucciarmati
 
 


		2024-11-25T14:22:38+0100
	Giovanni Pucciarmati




